

PPGQ - EDITAL Nº 001/2023

Processo para Credenciamento de Docentes Pesquisadores no PPGQ

Houve inscrição dos candidatos

- 1. Prof. Dr. Luiz Everson da Silva
- 2. Prof. Dr. Guilherme Sippel Machado

Ambas as inscrições foram homologadas e ambos os candidatos atenderam aos critérios estabelecidos no Edital e foram aprovados.

Blumenau, 29 de setembro de 2023

A Comissão de Credenciamento

Prof. Dr. Jürgen Andreaus (presidente)

Prof. Dr. Ricardo Andrade Rebelo

CNPJ: 82.662.958/0001-02

nº. 117 de 13/02/1986

D.O.U. de 14/02/1986

Inscrição Estadual: 250.974.665 Reconhecida pela Portaria Ministerial

Prof. Dr. Eduardo Guilherme Cividini Neiva

Câmpus 2 - Complexo Tecnológico - Rua São Paulo, 3250 - Itoupava Seca - 89030-000 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3221-6000 - Fax: (47) 3221-6001

Câmpus 3 - Rua São Paulo, 2171 - Itoupava Seca - 89030-001 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3321-7300

Câmpus 5 - Complexo de Saúde - Rua Samuel Morse, 768 - Fortaleza Alta - 89058-010 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3702-6500

Câmpus 6 - Horto Florestal Experimental - Rodovia Jorge Lacerda, s/n - 89110-000 - Gaspar - SC